
２　入札公告(指名通知）日

３　入札執行日時 令和6年3月1日 13時10分

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 摘 要

入 札 金 額 （ 円 ） 入札金額（円） 入札金額（円）

アメニティマイスター株式会社 69,159,000

イオンディライト株式会社 67,230,000

エクレ株式会社 67,612,500

株式会社ＮＢＳ 66,229,000

カンエイ実業株式会社 66,193,200 最低制限価格未満

環境衛生工業株式会社 71,996,000

株式会社キタデン 79,800,000

協和総合管理株式会社 66,968,000

株式会社クリーンプロ 69,100,000

三城美装株式会社 66,867,000

サン総合管理株式会社 67,399,100

鈴蘭ビルサービス株式会社 66,182,400 最低制限価格未満

株式会社スリーエスメンテナンス 66,199,900 落札

清掃センター株式会社 66,078,700 最低制限価格未満

株式会社セキュメント 67,158,800

太平ビルサービス株式会社 66,600,000

タクス秋田株式会社 66,230,000

株式会社ノア・ビルサービス 65,974,000 最低制限価格未満

ブイファッション仙台株式会社 67,310,900

株式会社ベルックス 66,184,200 最低制限価格未満

北勝ビル管財株式会社 66,186,000 最低制限価格未満

北海道東急ビルマネジメント株式会社 65,948,000 最低制限価格未満

北海道ビルメンテナンス株式会社 66,186,000 最低制限価格未満

ライラック興業株式会社 72,000,000

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者名

入札者及び入札結果一覧表

１　契約の名称 札幌運転免許試験場ほか６警察署暖房業務

令和6年2月1日

入 札 結 果


